
Jeśli jesteś nauczycielem, z pewnością wiesz, jak ważny jest dobry wzrok w tej profesji.
Muzyka to pasja Pani Dagmary, którą zaraża swoich uczniów🎶 Niestety, ze względu na
słaby wzrok dochodziło do niezręcznych pomyłek. Odkąd zdecydowała się na zabieg
laserowej korekcji wzroku, żadna nuta nie umknie jej oczom!🧐

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>.

Nie tylko nieprzeciętna wiedza, lecz także wzrok w pracy programisty pełni bardzo ważną
rolę.

 Spędzasz wiele godzin dziennie przed monitorem i czujesz, że coraz trudniej jest Ci się
skupić na zadaniach, bo... gorzej widzisz? Masz dość noszenia okularów i szkieł
kontaktowych, przez które bolą Cię oczy? To nie one, lecz komputer, powinien być Twoim
atrybutem!

👋 Mamy dla Ciebie dobrą wiadomość - zaprogramujemy Twój nowy wzrok! Jak?

Laserowa korekcja wzroku uwolni Cię od Twojej wady wzroku. Ciesz się komfortowym
widzeniem bez okularów☄

To szybki, bezbolesny i bezpieczny zabieg. Już dziś umów się na wizytę i skorzystaj z
Pakietu Korzyści…

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>.

Pożegnaj swoją wadę wzroku raz na zawsze!🤓
Laserowa korekcja wzroku to szybki, skuteczny zabieg, dzięki któremu okulary i soczewki
kontaktowe nie będą już Ci potrzebne. Sprawdź, czy możesz z niego skorzystać⬇⬇⬇

⏱ Kwalifikacja Express to 20-minutowe badanie, które wykonasz w porze lunchu i w każdej,
wolnej chwili. Optometrysta zbada parametry Twoich oczu bez zakraplania i zdejmowania
soczewek. Po badaniu możesz od razu wsiąść do auta i ruszać do swoich zajęć.

Cena Kwalifikacji Express wynosi jedynie 100 zł!

Tylko 3⃣ kroki dzielą Cię od poprawy komfortu życia, bez okularów i szkieł kontaktowych.
Kwalifikacja Express jest pierwszym w drodze do zdrowia Twoich oczu.

Jeśli wstępnie się zakwalifikujesz i zdecydujesz, że chcesz skorzystać z laserowej korekcji
wzroku, przechodzisz do kroku drugiego. To pełna kwalifikacja, która obejmuje szereg
okulistycznych badań, jakie przeprowadza lekarz.

Jak to wygląda w praktyce?



KROK 1⃣ - expresowa kwalifikacja u optometrysty w cenie 100 zł
KROK 2⃣ - pełna kwalifikacja do zabiegu w cenie 299 zł
KROK 3⃣ - zabieg laserowej korekcji wzroku

Jeśli wolisz, możesz pominąć krok 1 i od razu wykonać pełen zestaw badań podczas jednej
kwalifikacji, w cenie 399 zł.

✔ Kwalifikacja Express obejmuje badania:
Autorefraktometr + ciśnienie wewnątrzgałkowe
Biometr optyczny
Topografia rogówki
Ostrość wzroku + pomiar dotychczasowych okularów

✔ Jeśli cierpisz na takie wady wzroku, jak krótkowzroczność, nadwzroczność, astygmatyzm
i masz ukończone 18 lat, nie zwlekaj i umów się już dziś na kwalifikację do zabiegu.

✔ Laserowa korekcja wzroku to nasza specjalność. Pomogliśmy już setkom tysięcy ludzi,
którzy na zawsze pożegnali swoje okulary! To szybki, nieinwazyjny i bezbolesny zabieg,
którego efekty zauważysz niemal natychmiast.

Zaufaj specjalistom - postaw pierwszy krok na drodze do zdrowia Twoich oczu i poprawy
komfortu życia!🙌


